

1	2	3	4	5	6	7
		din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv				
	714102001 3400	Vopsitor industrial	h-om	6,44	57,66	371,33
	243011610 0000	Email clorcauciuc	kg	7,80	33,00	257,40
	243022610 0814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,90	22,00	85,80
	243022610 9420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,55	22,00	12,10
	232016620 0676	White spirit	kg	1,95	17,00	33,15
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,975	5,00	4,88
		4. Tava din beton armat (L=12m)				
16	CA03A	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3			1 782,22
	712301001 0200	Betonist	h-om	3,55	57,66	204,69
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,40	57,66	23,06
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,025	950,00	988,34
	265112210 0397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	185,00	1,65	309,83
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,78	125,00	98,96
	142110220 0290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,72	190,00	138,85
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,27	9,00	2,47
	295227000 3700	Centrala de beton	h-ut	0,057	22,00	1,25
	295226000 3540	Buldozer	h-ut	0,018	220,00	3,96
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,60	18,00	10,80
17	CP16A	Montarea elementelor de tip L sau U prefabricate din beton armat pentru canale (termice, pentru termoficare, de cablaje etc.)	buc			3 720,28
	712303001 2500	Montator P.B	h-om	1,90	57,66	109,55
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20	57,66	11,53
	266410210 0001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,006	800,00	4,80
	266612280	Element prefabricat	buc	1,01	3 450,00	3 484,50